[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 17.03.2011 № 102-П «О Порядке предоставления жилых помещений и единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения гражданам отдельных категорий»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 17.03.2011 № 102-П «О Порядке предоставления жилых помещений и единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения гражданам отдельных категорий» изменения признав части 3.9 и 3.10 утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.
Губернатор Камчатского края

                                 В.И. Илюхин

Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 17.03.2011 № 102-П «О Порядке предоставления жилых помещений и единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения гражданам отдельных категорий»
Представленный проект постановления Правительства Камчатского края разработан с целью уточнения отдельных положений постановления Правительства Камчатского края от 17.03.2011 № 102-П «О Порядке предоставления жилых помещений и единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения гражданам отдельных категорий».
Дополнительных средств на реализацию проекта постановления не потребуется.
Проект 11.03.2019 года размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.

По окончании установленного срока для проведения независимой антикоррупционной экспертизы (с 11.03.2019 по 20.03.2019), заключений не поступило.

Проект не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».